
Ledende overlæge med specialeansvar, reumatologi
søges til Medicinsk Afdeling i Randers.

Vi søger en fagligt stærk, strategisk og visionær ledende overlæge til vores reumatologiske område
pr. 1/1-2027 eller efter aftale.

Som ledende overlæge bliver du en central drivkraft i den fortsatte udvikling af afdelingens kliniske
arbejde, forskning, uddannelse og tværfaglige samarbejde. Du får mulighed for at præge både den
strategiske retning og den daglige drift i en afdeling med høje faglige ambitioner og fokus på
patientnære løsninger.

Afdelingen varetager udredning, behandling og opfølgning af patienter med inflammatoriske
gigtsygdomme, systemiske bindevævssygdomme, vaskulitter og øvrige reumatologiske lidelser. Vi
arbejder tværfagligt og tæt sammen med øvrige medicinske specialer, primærsektor og kommunale
samt regionale samarbejdspartnere.

Afdelingen er kendetegnet ved en høj faglighed og et stærkt kollegialt samarbejde, fokus på
evidensbaseret behandling og patientinddragelse, aktiv deltagelse i forskning og kvalitetsudvikling
samt et godt uddannelsesmiljø for yngre læger og øvrige faggrupper

Som ledende overlæge forventes du blandt andet at: sikre høj faglig kvalitet og udvikling inden for
det reumatologiske område, medvirke til strategisk ledelse og organisatorisk udvikling, understøtte
forskning, innovation og kvalitetsarbejde både i specialet og på tværs af afdelingen. At du bidrager
til uddannelse og supervision af yngre læger og styrker det tværfaglige og tværsektorielle
samarbejde samt bidrager aktivt til et godt arbejdsmiljø og en åben samarbejdskultur.

Vi tilbyder en nøgleposition i en velfungerende og udviklingsorienteret afdeling, hvor du vil have
mulighed for faglig og personlig udvikling. Afdelingen tilbyder et stærkt tværfagligt miljø med
engagerede kolleger, gode muligheder for forskning og kompetenceudvikling samt indflydelse på
afdelingens fremtidige udvikling.

Om hospitalet
Regionshospitalet Randers udgør ét af de fem akuthospitaler i Region Midtjylland. Hospitalets
vision er blandt andet at sikre patienter og borgere en sammenhængende behandling med høj
kvalitet inden for de almindelige sygdomme i et tæt integreret sundhedsvæsen. Hospitalets fire
strategispor fokuserer på; udvikling af kerneopgaven, fællesskab og samspil, attraktiv arbejdsplads
og læring og forskning.

Læs mere om Regionshospitalet Randers’ vision og strategi, værdier og ledelsesgrundlag. (LINK)
https://www.fagperson.regionshospitalet-randers.dk/om-os/ambitioner-og-vardier/vision-og-strategi/

Ansøgning med relevante bilag sendes senest mandag den 15/6-2026.
Samtaler forventes afholdes mandag den 22/6-2026

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til: 
Cheflæge Pernille Sarto, persar@rm.dk, telefonnummer 78421601
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.fagperson.regionshospitalet-randers.dk/om-os/ambitioner-og-vardier/vision-og-strategi/
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